in omnibus operibus suis. **Prope est dominus omnibus invocantibus eum. omnibus invocantibus eum in veritate voluntatem timendum se faciet. et defecationem eorum exaudiet et saluos faciet eos. Quod dicit dominus omnes diligentes se. et omnes peccatores disperdet. Laudationem dominum loquetur os meum et benedicat omnis caro nomini sancto eius in seculum et in seculum seculi.**

et defecationem e. Jbe salute exaudiet et saluos faciet eos. Deinde concludit de iustitia dicens. **Ustodit dominus omnes dilectos suos. peccati qui pleuerant in peccatis disperdet. In veritate est equitas. Equum est omni diligentes custodire et peccatores perire. Et nota. quod per hoc quod ait. custodit. non dicit apud eum esse suauitatem. per hoc quod ait. disperdet. monstratur apud eum esse severitatem. Laudationem e. Jbe salute. loquitur os meum. De quo brevis conclusio. qua concludit quod non potest explicari. quod dicitur. in omnia ita se habent. laudationem domini. loquitur os meum. Et ecce concludit in laude. et meo exemplo benedicat omnis caro. homo scilicet conuersus ad dominum. in seculo et in futuro.**

Alleluia

Por ista e quasi musica salutaris armonia celestis. que non solum homines. sed etiam angelos delectat. laudem dei exprimens. Que ogre huius psalmo prescribitur. ubi vir iustus exhortat animam suam ad laudem dei. quod in aduersis aliquando noluit relinquitur anima turbatur. unde supra dicitur. Quare tristes es anima mea. et quod dicitur. in seculo et in futuro. Suggestio gaudium de spe. si non de re anime turbare. et merenti dicens. In spe in deo quod a. il. Hec igitur spe erecta anima deum hic laudat. In necessitate monet ad laudem. Modus. Tripertitus est psalmus. primo propheta ubi quod omnibus consulit laudare. ne in paruo oclatur. et qui angelicus consilio assipit

se laudatur. ubi potest plene. Sed alios monet non sperare in homine. **Uolite autem dominum laudare in vita mea. psallam deo meo quoniam in domino fuero.** **Uolite autem dominum laudare in vita mea. psallam deo meo quoniam in domino fuero.** **Uolite autem dominum laudare in vita mea. psallam deo meo quoniam in domino fuero.**

Uolite autem dominum laudare in vita mea. psallam deo meo quoniam in domino fuero. **Uolite autem dominum laudare in vita mea. psallam deo meo quoniam in domino fuero.** **Uolite autem dominum laudare in vita mea. psallam deo meo quoniam in domino fuero.**

205

416

T

42